
 



    
         CZK  EUR 

 0,- CZK



	Přihlásit se



Bible
Knihy
Autoři
Letáky
E-knihy & audioknihy
CD & DVD
 Antikvariát
PDF zdarma

	
	
		
	









        

    


    
                    
                Úvodní strana
Katalog zboží
Nákupní košík
Jak nakupovat
Obchodní podmínky
Kontaktní informace
        
        
            

            

        
    



    
        

        

            
                	Home





	PDF zdarma

	Nepromarni svůj život PDF

Nepromarni svůj život PDF


kliknutím zvětšíte









	Kód:	DK243
	Výrobce:	Didasko
	Cena:	na dotaz
	Dostupnost:	skladem
	
	Autor: 	John Piper 
	Vazba: 	PDF 
	Rozměr: 	A5 
	Rok vydání: 	2009 
	Počet stran: 	184 




    


PDF zdarma




John Piper: „Byla doba, kdy jsem nechápal, že usilovat o Boží slávu je vlastně totéž, co usilovat o svou vlastní radost. Dnes vidím miliony lidí, jak marní své životy, protože si myslí, že jde o dvě různé cesty, a ne o jednu. Musím vás však varovat. Cesta radosti, která vyvyšuje Boha, vás bude stát celý váš život. Ježíš řekl: „…kdokoli by ztratil život pro mě a pro evangelium, ten jej zachrání.“ Jinými slovy, je lepší svůj život ztratit, než ho promarnit… Tato kniha není o tom, jak se vyhnout zraňujícímu životu, ale jak se vyhnout promarněnému životu.“ 

Ke stažení: zde


















Potřebujete poradit ? Nepromarni svůj život PDF Didasko
Vaše jméno, příjmení, firma


Váš email


Váš telefon


Váš dotaz



   Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro zpracování mého dotazu   Více informací











Pošlete odkaz svému známénu
	Vaše jméno
	Váš email

	Email Vašeho známého

	
Podívej se na 
https://www.abdias.cz/nepromarni-svuj-zivot-pdf/
	Opište kód z obrázku






    

    

                


                
                
                    nahoru | Tisk stránky
                

                                

                

                

                
            

            
                
                    Akce






Nejprodávanější zboží

Žena podle Božího srdce
299,- CZK

Bible - Český studijní překlad, zip, výřezy
680,- CZK

Bible - Český studijní překlad, magnetická klopa, výřezy
680,- CZK






Poslední prohlížené







                
            



            

            

            
        

        
            


                
                

                

            
        



        

        


    

    

    



    
        
            
                
Navigace
	Úvodní strana
	Katalog zboží
	Nákupní košík
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Kontaktní informace


Užitečné odkazy
	Český biblický institut
	Biblická konference


Přejete si zasílat novinky mailem ?








Copyright © www.abdias.cz,
            provozováno na systému tvorba e-shopu a pronájem e-shopu Shop5.cz
                        

        
    

















	 
	
Bible

	
Knihy

	
Autoři

	
Letáky

	
E-knihy & audioknihy

	
CD & DVD

	
 Antikvariát

	
PDF zdarma

	 
	
Úvodní strana

	
Katalog zboží

	
Nákupní košík

	
Jak nakupovat

	
Obchodní podmínky

	
Kontaktní informace




	
	
	
	








Při poskytování služeb nám pomáhají soubory cookie. Používáním našich služeb vyjadřujete souhlas s naším používáním souborů cookie.   Další informace


        


        	


